
Uchwała Nr II/…/2024 

Rady Powiatu w Krakowie 

z dnia …… 2024 r. 

 

w sprawie wskazania Wiceprzewodniczącego Rady upoważnionego do wydania polecenia 

wyjazdu służbowego w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie. 

Na podstawie art. 21 ust. 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 107) oraz § 2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Spraw Wewnętrznych 

i Administracji z dnia 31 lipca 2000 r. w sprawie sposobu ustalania należności z tytułu zwrotu 

kosztów podróży służbowych radnych powiatu (Dz. U. Nr 66, poz. 799 ze zm.) Rada Powiatu 

w Krakowie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Termin i miejsce wykonywania zadania oraz miejscowość rozpoczęcia i zakończenia podróży 

służbowej w stosunku do Przewodniczącego Rady Powiatu w Krakowie określa 

Wiceprzewodniczący Rady ………………………………..  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się wskazanemu w uchwale Wiceprzewodniczącemu Rady 

Powiatu w Krakowie. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 


